

Skolebestyrelsens årsberetning skoleåret 2021/2022

På Borris skole og i skolebestyrelsen, har vi heldigvis været mindre og mindre påvirket af Covid i det forgangne år. Det har betydet, at vi på skolen igen har kunnet genoptage f.eks. Emneuger, forældrearrangementer som skolefesten, forårsmarked, klassefester osv. Det har stor værdi både for børn og voksne igen at kunne mødes og opbygge relationer blandt børn og forældre i klasserne.

Ligeledes har vi i bestyrelsen, kunnet afholde næsten alle de planlagte møder uden at blive afbrudt i længere perioder. Vi har også i år kunnet genoptage de fælles bestyrelsesmøder for hele Helheden i Borris. Det er vigtigt at vi kan samarbejde om overgangene imellem f.eks. Børnehave og skolen, så overgangen bliver så god som muligt for børn og deres forældre. Vi håber at det kommer til at fortsætte næste skoleår for alle.

I skolebestyrelsen har vi også arbejdet med de politikker og den kultur der danner rammen om Borris skole. Det er for alle på Borris skole helt afgørende, at vi hele tiden forsøger at forbedre os og optimere hvor vi kan. De børn, forældre og personale der har sin gang på Borris skole, skal gerne opleve høj faglighed og en god kultur når de er Borris skole.

I skolebestyrelsen har vi også i år brugt en del tid på at holde øje med og debattere kommunes beslutninger i forhold til skoleområdet i Ringkøbing/Skjern kommune. Vi følger som bestyrelse rigtigt meget med og er i dialog med politikerne, for at sikre det bedste for skolerne og selvfølgelig særligt Borris skole. Vi forsøger at påvirke holdninger ved politikerne og de udvalg der har arbejder, f.eks. igennem hørings svar. Derudover deltager vi i Folkeskolernes samråd, som er et fælles forum for skolebestyrelser, politikere og forvaltning. Her er der også mulighed for at påvirke beslutninger og processer.

I maj måned blev der afholdt valg til skolebestyrelsen på Borris skole, den nye bestyrelse tiltræder når skoleåret 22/23 begynder. Valgt til skolebestyrelsen er Kirsten Lund Jensen, Marianne Hindsig, Morten Knudsen, Christina Fjeldsted og Rikke Martinussen

Vi vil ønske den nye bestyrelse stort tillykke med valget og alt godt i arbejdet fremover, vi glæder os over at der er valgt en rigtig kompetent bestyrelse. Så vi overlader det trygt til dem og skolens personale, at føre Borris skole videre på bedste vis.

Borris skole er en særdeles veldrevet skole, der år efter år ligger rigtig flot placeret på alle de parametre der måles på. Det lader sig kun gøre fordi skolens personale og ledelse, er dygtige til deres arbejde og yder en kæmpe indsats på skolen. Skolebestyrelsen vil derfor gerne udtrykke stor taknemmelighed, for deres store indsats og engagement i arbejdet på Borris skole. Det er af enorm positiv betydning for hele sognet, at skolen er så velfungerende og børn og voksne trives godt.

Anders Krejberg -Borris Skolebestyrelse